AEON CO LTD NPV

AEON CO LTD NPV

ISIN: JP3388200002 WKN: 8267
Prehled
18.10.2024 19:31:06 51
Cena 28.00
22,40 EUR
Zména [ =] 0,00% (0,00) |
26.00 w
Zakladni udaje l !
ISIN JP3388200002 24.00 ~J | h
Symbol 8267
Burza Duesseldorf 2200 I '
Ména EUR PN| i
Sektor Commerce rl J
. . . 20.00 f f‘
Typ cenného papiru Akcie |
Trzni kapitalizace (mil.) 19.815 EUR wﬂ |"'I “
Benchmark NIKKEI 225 18.00 § | ,l\‘
Trzni data 16.00 I|
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 22.40 2020 2021 2022 2023 2024
EUR
Max 22,40
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 22,40 Zdroj: FactSet
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 22,40
EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Ce.na vazena obchodovanym - Sektory | Z trhu
objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 000  27.09.2024 ale  Global Equity Ratings Lr
Fo | Ly . .
Poget obchodi 5  11.09.2024 b Global Equity Ratings 2,
Pl Ly . . ._
Posledni zobchodovany poéet 0 05.09.2024 b Global Equity Ratings =
12.08.2024 e Global Equity Ratings &y
AR . . ._
Futures a opce 24.07.2024 2= Global Equity Ratings &,
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro AEON CO LTD NPV
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 18.10.2024 22:02 23,00 EUR 0,00 1
Tokyo Stock 18.10.2024 08:00 3.694,00 JPY 50,21 2.973
Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3388200002&ID_NOTATION=32345580
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3388200002&ID_NOTATION=32345580
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d3586fa27783d81057a8438c95a1eab0823673c0aa4782f0d35e904e0391982e&idfile=61109&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=723c7dbeb9c5c86de&time=1729472382&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2162b84f3cdf69ad1b5d6023d3bac11eb3e971603d45ae4a5aca492eaf3fe276&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=37e2eb2a38128d3bd&time=1729472382&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c7687a0ce16a09be804d6dba92538e45dadbaa0059729c4ba54fdb2ad19a6f31&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=b8c3847d7a653bc7b&time=1729472382&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=afabc8d51b475a141dbde45fb9d687a6d11770024ab4db9e477c5f3b8a21883d&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=0da35ea6a0db09308&time=1729472382&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3fafece6914fe5fa2b76f516662c6ae65ac4acedcf42d29393b63903f18075e2&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=796f0bb36f12d88f6&time=1729472382&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32345580
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620431
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214259
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Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
06.08.2024

18.10.2024
18.10.2024

08:07
08:05
08:03
21:44

19:31
08:06

22,60 EUR
22,80 EUR
22,60 EUR
20,65 USD

22,40 EUR
22,60 EUR

0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00

N = 4 A

(¢)]
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244543377
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18219
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5501208
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5501208
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18218

AEON CO LTD NPV

Detaily
18.10.2024 19:31:06
Cena
22,40 EUR
Zména [ =+] 0,00% (0,00)
Zakladni udaje
ISIN JP3388200002
Symbol 8267
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Commerce
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 19.815 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 22,40
EUR
Max 22,40
EUR
Min 22,40
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 22,40
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +14,29% +17,89% +18,52%
Vykonn. +2,80 +3,40 +3,50
(abs.)
Beta 0,27 0,28 0,42

Volatilita 27,29 23,27 22,80
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28.00

26.00

24.00

22.00

20.00

18.00

16.00

Ceny

51
|
IN |
i i'
i J J '\
! Mg,
e f r
|
f
2020 2021 2022 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 22,24 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 23,68 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 21,40 EUR (3
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 20,70 EUR (1

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

25,20 EUR (17.09.2024
18,00 EUR (12.07.2024
25,20 EUR (17.09.2024
18,00 EUR (12.07.2024

—_— e — — — — O =
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AEON CO LTD NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

/EON

Kontakty
AEON

1-5-1, Nakase, Mihama-ku - 261-8515 Chiba
Telefon:043-212-6000

Fax:043-212-6849

E-mail:-
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